C Quod itaque βολβῶν λίτρας, *bulborum libras*, excitandæ Veneri comederet Timotheus, vel λιτρὰς βουλβῶν, *bulborum frequentius comestorum arca foret ac locus*, Λιτροβούλου nomen potuit promereri, ac subinde Κήλων, θερμὸς εἰς συνουσίαν evadere.

(34) Episcoporum imagines in templis appendere more receptum fuit apud antiquos, Baronius ad annum d. 511, num. 9. *Insignia* quæ Theodori interpretes addit, nec in Theodori, nec in Theophanis textu adverto.

(35) Huic ut Timotheo CP. Severum communcasse testatum reliquit Liberatus breviarii cap. 19.

(36) Hæc ab auctore annuam periodum a Septembri inchoante ad annum Anastasii primum et vicesimum luce narrata, ad ejusdem vicesimum, quo consulatum Secundinus et Felix adhuc tenebant, Marcellinus comes brevibus dudum scripserat. « Macedonius Augustæ urbis episcopus, licet olim Anastasii imperatoris dotis fallaciisque circumventus, pravorum testimoniis eidem accusatus, quoniam tomum sanctorum Patrum apud Chalcedonem sancta dudum subscriptione roboratum, eidem principi dare distulit, ab eodem Euchaita in exsilium deputatus est. Locum Macedonii Timotheus meridiano tempore ab Anastasio Cæsare episcopus ordinatus invasit. »

(37) De Paphlagoniæ parte Ponto ascripta, et in Honorii filii Honorianos nomen a Theodosio adepti, cujus Claudiopolis prius Bithyniæ urbs, facta metropolis, fusc Pancirollus in imp. not. cap. 128.

eum scripsit. Perpendens porro Anastasius Macedonium indicta causa nullave depositionis in eum lata sententia in exsilium ejectum, misso magistro diem ei dixit ultra Claudiopolim Honoriadis provinciae. In eum vero iudices, testes et accusatores instituti deportatum jam ante iudicium et absentem muneris abrogatione damnant et per episcopos et presbyterum Cyzicenum depositionis sententiam mittunt. **134** Quos ubi conspexit Macedonius, etiam ante sermonis exordium interrogat, num Chalcedonensem synodum admittunt? Respondentibus illis: *Tu quis es? dixit ipse: Sabbatiani aut Macedoniani, si mihi depositionis deferrent, sententiam me admittere oporteret.* Et ita re infecta reversi sunt: ipse vero Euchaitam profectus est. Eadem quoque tempestate Flavianum Antiochiaethrono dejicere tentavit iniquus imperator, et in ejus locum Severum apertum veritatis hostem intrudere. Hoc unum insimulabant accusatores, quod ore solo, non cordis sensu anathema in synodum pronuntiasset. Consilium subinde dabant qui ad eum expellendum ab imperatore missi fuerant magistratus, ut ob enatos tumultus ad breve tempus secederet. Illo itaque ad Platanos profecto, impium Severum in schismaticorum monasterio ad Gazæ Majumam prius monachum agentem confestim ordinaverunt episcopum: Flavianum vero Petras simul cum aliis pluribus episcopis, clericis et monachis ferro onustis relegaverunt. Elias demum Hierosolymitanus aut cum Severo communionem gerere, aut abdicati episcopatus multam sustinere per vim ab imperatore compulsus, monachis ejus animum obfirmantibus, episcopatu potius depelli elegit: in cujus locum successit quidam Joannes illorum arbitrium se facturum pollicitus est: quod certe occupata post ordinationem sede nunquam præstitit.